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O BHECCHMH U3MEHCHHH U AOMOJMHEHHE B pemeHne KbI35UI0pJHHCKOr0 TOpOACKOrO
Macimxara ot 29 nexabps 2021 roga Ne 104-16/7 "O Gromxere cembckoro okpyra Taicyar Ha
2022-2024 romsr"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenue Koi3pimopanHckoro ropojickoro maciauxara ot 27 mas 2022 roga Ne 148-20/21.
IIpekpaiieHo neiCTBUE B CBSI3U C HCTEUEHUEM CPOKa

Macnuxar ropoaa Keizeumopaa PEILNIIL:

"1. Baectu B pemenne KbI3pUIOpAMHCKOTO rOpoJCKOro Maciuxara ot 29 nexadps 2021
roga Ne 106-16/9 "O 6romxere cenbckoro okpyra Tancyat Ha 2022-2024 roas" ciemyromue
W3MEHEHHUS U JIOTIOJTHEHUE:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

1. YTBepauth Or0jkeT cenbckoro okpyra Tancyar 2022-2024 ronapl cOrjacHo

NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2022 roj B cleayonux oobeMax:

1) moxoael — 59 492,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIC:

HaJIOrOBbIE NOCTYIUICHUS — 5 815,0 ThICSAY TEHTrE;

HE HaJIOTOBbIE NocTyIuieHue — 0;

nocTyIieHus: Tpanc@eptoB — 53 677,0 Teicsu TEHTE;

2) pacxoabl — 59 960,1 Teicsi4 TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — 0, B TOM YKCIIE:

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamu — 0;

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) nedwurut (mpodurut) 6roKeTa) — -468,1 THICSY TEHTE;

6) duHaHncupoBanue aedunmTa (UCIOJIb30BaHUE TpodunnTa) OromkeTa — 468,1 ThICSY

TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0
noramenue 3aiumos — 0.".
[IyHKT 1 TOMOJIHUTH CTPOKOM CIIEIYIOWIETO CONECPKAHUS:

"UCIIONBb3yeMbI€ OCTATKU O0OJKETHBIX CpelIcTB — 468,1 Thicau TeHre.".

[Ipunoxenne 1 yka3zaHHOTO pEHIEHUS WU3JOXKUTh B HOBOW PENAKIMU COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cexkperaps KbpI3bL10pAHHCKOTO TOPOJACKOTO MACIXaTa U. KyrTpIkoxaeB

[Ipunoxenue k pereHuIo



KBI3bU10pIMHCKOTO TOPOICKOTO
Maciigxara
ot 27 mag 2022 roma Ne 148-20/21

[Ipunoxenue 1 k penieHuo

KoI3p10p AIMHCKOTO TOPOICKOTO

MaciuxaTa
ot 29 nekabps 2021 roxa Ne 106-16/9

Bromxer cemmsckoro okpyra Tancyar Ha 2022 rox

Kareropus
Kiacc
1 2
1
01
04
4
03

OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA

(DyHKHI/IOHaJ'II)HaH noarpyiia

01

Tlonxnacc

HaumenoBanue

4

1. Jloxost

Hanorossle noctymienus
TlomoxoaHbIi HaJIOT

NunuBuayanbHelii  MOAOXOAHBIN
HaJIor

Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru na umymectso
3eMeNbHbII HaJloT

Hautor Ha TpaHCIIOPTHBIE CPEICTBA
IoctymieHus TpanchepToB

TpanchepTsl W3 BBIIECTOSIINX
OpraHoB
yTIpaBICHUS

TrocyaAapCTBEHHOTO

TpancdepTs! U3 paiionHoro (ropoaa
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) O0KeTa

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanune
2. Pacxonpl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0mero
XapakTepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,
WCTIOJTHUTEJIEHBIC
U IpyTHE OpraHbl,
BBIMOTHSIOIUE
obmme QyHKIuN
rOCyAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

CymmMa, ThICSY
TEHTE

5
59492,0
5815,0
693,0

693,0

5122,0
123,0
85,0
4914,0
53677,0

53677,0

53677,0

59960,1

33340,0

33340,0



05

07

124

001
124

002
124

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO 333400
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEJBCKOT0 OKpyTa

VYenyru 1o
00ecneYeHUIo
JeATEIIBHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO

3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

33340,0

CEJIbCKOT0 OKpyTa

31paBoOOXpaHEeHU
e

58,0

[Ipouune ycayru B
obOmacTu 58,0
3/1PaBOOXPAHEHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO

58,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEJBCKOT0 OKpyTa

OpraHmsanus B
KCTPEHHBIX
caydasx

JTOCTaBKH
TSKEI000IBHBIX
moz{env )Jvo 58,0
Ommkauen
OopraHu3anuu
3IPaBOOXPAHCHUS
, OKa3bpIBaromieu
BpaueOHYIO
ITOMOIIIb

Kumumno-xkomMm
yHaJbHOE 9527,0
XO3SIHCTBO

BnaroyctpoiictBo
HacCeIeHHBIX 9527,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
9527,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEJBCKOTO OKpyTa



008
009
011
08
1
124
006
2
124
028
12

124

Ocsemenue yui 7074,0
B HaceJeHHBIX
MYHKTaX

Ob6ecrieuenne
CaHUuTapuu

p 1006,0
HAaCEJIEHHBIX

ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
U O03eJICHEHUE

1447,0
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M W
MH(QOPMAIIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

14335,0

JlesTenbHOCTD B
obOmacTu 14335,0
KyJbTypHI

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT'0 OKpyTa

14335,0

ITonnepxka

KYJBTYypHO-IOCYT
0BO# paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Cnopt 166,0

14169,0

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

166,0
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

IIpoBenenue
(u3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
P 166,0
U CIIOPTHUBHBIX
MEpPOIIPUATUH Ha

MECTHOM YpOBHE

T
paHCHOpPT H 339,0
KOMMYHUKAIHN

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIIOPT

339,0

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO

339,0



13

15

013

124

040

124

3HAUYCHUS, Cea,
noceJika,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, celax,

339,0

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

[Ipoune 1893,0
IIpoune 1893,0

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

1 893,0
3HaYeHUs], cea,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Peanuszanus
MEpONPUATUI
s pelIeHUs
BOIIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaCEJICHHBIX
IMMYHKTOB B
peanu3aiuio Mep
mo coxaericteuio 1893,0
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO
pEeTnoHOB B
paMKax
IIporpammel
pa3BUTHUA
pEruoHoB 10
2025 roga

Tpancepts 18708,1
TpanchepTs 18708,1

Armnmapar akuMa
ropomaa
paloHHOTO

18708,1
3HAYEHHUs, CeNa, ’
mocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

Bo3sspar cymmsl
HEHCITOJIb30BaHH
Bl X (
HEHCIIOJIb30BaHH
BIX) IICJICBBIX W3



16

01

044

peCIyOIMKaHCKO
ro Oromxera 3a
CUeT IEIEBhIX
TpaHcepToB H3
HannonansHoro
bounma
PecryOnuku
Kazaxcran

3. Ywucroe
0I0PKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

BromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

IToramenue
OIOIPKETHBIX
KpPEIUTOB

4. Canpmo mo
omnepanusM C
(hmHAHCOBBHIMHU
AKTHBaMHU

IlocTynnenus or
npoaaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB
rocynapcraa

5. Hedunur
npoduuuT)
OroKera

6

DuHaHCUpPOBaHUE
(0,0

nedunura
npodunuTa)
OroukeTa
[octynnenus
3aMOB

IToramenue
3aiMOB

Ucnonszyemble
OCTAaTKH

00 IKETHBIX
CpencTB

OcraTku
OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoOOIHBEIE
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB

18708,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

468,1

468,1

468,1
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